Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Угранская средняя школа»

Угранского района Смоленской области

П Р И К А З  № 192

от 31 августа 2016 года

О делении 10 класса и
назначении классных руководителей

На основании заявлений родителей и в целях введения профильного образования в 10-х
классах школы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить списочный состав 10 «А» класса естественно-научного профиля:
1) Аминова Сугдия Акбаровна
2) Богачёв Дмитрий Андреевич
3) Глебова Екатерина Владимировна
4) Голубева Юлия Владимировна
5) Задульская Лилия Владимировна
6) Исаенко Елена Леонидовна
7) Исаенко Наталья Леонидовна
8) Колодин Данила Сергеевич
9) Мелкова Александра Александровна
10) Никитина Ольга Анатольевна
11) Чудинов Вадим Николаевич
12) Чудинов Станислав Сергеевич

2. Назначить классным руководителем 10 класса «А» Гришину Елену Ивановну
3. Определить списочный состав 10 «Б» класса универсального профиля:

1) Андреев Игорь Анатольевич
2) Васильков Роберт Сергеевич
3) Гаврилова Юлия Александровна
4) Малименкова Дарья Сергеевна
5) Мельников Олег Геннадьевич
6) Парфёнова Алина Александровна
7) Рогальская Анна Михайловна
8) Руева Дарья Сергеевна
9) Тимченкова Ольга Петровна
10)Фесюк Елизавета Романовна
11) Филатова Дарья Владимировна
12)Фирсова Любовь Алексеевна
13) Черных Екатерина Сергеевна
14) Шарифов Ислом Шарифович
15) lIl^pwfni’urKiApiiHa Владимировна